S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS

Extracto de Despacho n.º 454/2006 de 1 de Março de 2006

Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, de 13 de Fevereiro
de 2006, no uso de competência delegada:

De acordo com o artigo 5.º do Decreto-Lei n.º 97/2001, de 26 de Março e após procedimento interno de
selecção, Luis Paulo Nunes Raposo Neves Moniz, especialista de informática do grau 1, nível 2 do quadro
do Gabinete de Planeamento da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, transita para o grau 1, nível
3, da mesma categoria, com efeitos a partir de 10 de Fevereiro de 2006.

 14 de Fevereiro de 2006. - A Chefe de Secção, Maria Isabel Gomes Fraga.